SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

EDITAL Nº 032/2021

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido torna público o resultado da entrevista realizada em 14/04/2022 com a Comissão Especial designada por meio

da Portaria UFERSA/PROGEPE nº 192/2022, de 11 de abril de 2022, de acordo com o subitem 3.3.2 do Edital nº 032/2021  para efeito de avaliação do

fenótipo do candidato.

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO DA

ENTREVISTA

42956 Thayse Santos da Cruz DEFERIDA

Observação: O prazo de recurso será de 24 horas a partir do horário de divulgação deste resultado. Somente será admitido recurso interposto por via eletrônica, e-mail
cppsrecurso@ufersa.edu.br, conforme rezam os parágrafos e o caput do Art. 331 do Regimento da UFERSA.

Divulgado em 18 de abril de 2022, às 16h30min.